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Rüya Lekesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Rüya Lekesi Kitabı PALET YAYINLARI çıkarmış olduğu Rüya Lekesi Kitabını PDF İndir – Rüya Lekesi 11.06.2021 Pdf İndir

Rüya Lekesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Rüya Lekesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Rüya Lekesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PALET YAYINLARI ait olan Rüya Lekesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Rüya Lekesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Rüya Lekesi Kitabı 11.06.2021 tarihinde Bünyamin Aksoy tarafından yazılıp PALET YAYINLARI tarafından basılmıştır. Rüya Lekesi kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Rüya Lekesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Rüya Lekesi Kitabı Özeti – Rüya Lekesi Kitabı Açıklaması 

“En çok, böyle bir kitap okumak istediğim için yazdım.”
Bünyamin Aksoy
 
Duygularla örülü bir evren, masum yıllara duyulan derin bir özlem
ve yarım kalmış her şeye acı bir sitem.
Bir yanda zamanın önüne gelen her şeyi ezerek dönen çarkı ve sel gibi akan mevsimler;
öte yanda sermayesi gün be gün tükenen insan ve onun ümitsiz çırpınışı.
Gidenler kalanlar; rüyalar gerçekler; git gide bulanan çizgiler ve
keskin ve sivri köşeleri usul usul törpüleyen kekremsi keder!
Acı, öfke, kavrayış ve uzlaşı…
Evrensel bir mekanda yüzyıllara aşina bir macera.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Rüya Lekesi

 Yayınevi / Marka: PALET YAYINLARI

 Yazar: Bünyamin Aksoy

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Rüya Lekesi Kitabı İndirme Linkleri – Rüya Lekesi İndir

Rüya Lekesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Rüya Lekesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Arkadaşım Matematik Pdf İndir - KLAROS YAYINLARI Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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